МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
«ДЕТСКИЙ САД № 25 «РОМАШКА»

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 194

Об участии в конкурсе

На основании Положения о конкурсе на предоставление грантов
Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры на развитие
гражданского общества и реализацию проектов в области культуры,
искусства и креативных индустрий физическим лицам,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в конкурсе на предоставление грантов Губернатора
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры на развитие гражданского
общества и реализацию проектов в области культуры, искусства и
креативных индустрий физическим лица (далее - Конкурс) следующим
педагогическим работникам (далее - Участники):

- Степанова М.В., воспитатель;
- Беляева Н.Г., педагог-психолог;
- Мануш Ю.Г., учитель-логопед.
2. Участникам подготовить документы для участия в Конкурсе,

зарегистрироваться на сайте конкурса.
3.Заместителю заведующего (Филатова Н.Н.) оказать помощь в подготовке

конкурсных материалов в соответствии с положением Конкурса
(приложение).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заведующего Н.Н. Филатова